
Бонеты FELIX Q

 Технические характеристики

По вопросам продаж и поддержки обращайтесь: 

Алматы (7273)495-231 Иваново (4932)77-34-06 Магнитогорск (3519)55-03-13 Ростов-на-Дону (863)308-18-15 Тольятти (8482)63-91-07 

Ангарск (3955)60-70-56 Ижевск (3412)26-03-58 Москва (495)268-04-70 Рязань (4912)46-61-64 Томск (3822)98-41-53 

Архангельск (8182)63-90-72 Иркутск (395)279-98-46 Мурманск (8152)59-64-93 Самара (846)206-03-16 Тула (4872)33-79-87 

Астрахань (8512)99-46-04 Казань (843)206-01-48 Набережные Челны (8552)20-53-41 Санкт-Петербург (812)309-46-40 Тюмень (3452)66-21-18 

Барнаул (3852)73-04-60 Калининград (4012)72-03-81 Нижний Новгород (831)429-08-12 Саратов (845)249-38-78 Ульяновск (8422)24-23-59 

Белгород (4722)40-23-64 Калуга (4842)92-23-67 Новокузнецк (3843)20-46-81 Севастополь (8692)22-31-93 Улан-Удэ (3012)59-97-51 

Благовещенск (4162)22-76-07 Кемерово (3842)65-04-62 Ноябрьск (3496)41-32-12 Саранск (8342)22-96-24 Уфа (347)229-48-12 

Брянск (4832)59-03-52 Киров (8332)68-02-04 Новосибирск (383)227-86-73 Симферополь (3652)67-13-56 Хабаровск (4212)92-98-04 

Владивосток (423)249-28-31 Коломна (4966)23-41-49 Омск (3812)21-46-40 Смоленск (4812)29-41-54 Чебоксары (8352)28-53-07 

Владикавказ (8672)28-90-48 Кострома (4942)77-07-48 Орел (4862)44-53-42 Сочи (862)225-72-31 Челябинск (351)202-03-61 

Владимир (4922)49-43-18 Краснодар (861)203-40-90 Оренбург (3532)37-68-04 Ставрополь (8652)20-65-13 Череповец (8202)49-02-64 

Волгоград (844)278-03-48 Красноярск (391)204-63-61 Пенза (8412)22-31-16 Сургут (3462)77-98-35 Чита (3022)38-34-83 

Вологда (8172)26-41-59 Курск (4712)77-13-04 Петрозаводск (8142)55-98-37 Сыктывкар (8212)25-95-17 Якутск (4112)23-90-97 

Воронеж (473)204-51-73 Курган (3522)50-90-47 Псков (8112)59-10-37 Тамбов (4752)50-40-97 Ярославль (4852)69-52-93 

Екатеринбург (343)384-55-89 Липецк (4742)52-20-81 Пермь (342)205-81-47 Тверь (4822)63-31-35 

Россия +7(495)268-04-70    Казахстан +7(7172)727-132    Киргизия +996(312)96-26-47  

эл.почта: pjt@nt-rt.ru || cайт: https://pastorkalt.nt-rt.ru/ 
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Innovative 
design
Inovatívny design
Инновационный дизайн
Innovatives Design

Large glazing, angular design.
Veľké presklenie, hranatý design.
Максимальное остекление, 
кубический дизайн.
Große Verglasung, eckiges Design.

LED lighting
LED osvetlenie
LED освещение
LED Beleuchtung

LED – accessories for goods lighting.
LED – �prislušenstvo slúžiace 

na osvetlenie tovaru.
LED – �аксессуар для освещения 

товара.
LED – �Zubehör für Warenbeleuchtung.

Ecological 
refrigerant
Ekologické chladivo
Экологический хладагент
Ökologisches Kältemittel

R 290

Охлаждаемая бонета FELIX Q со стеклянной суперструктурой 
обеспечивает великолепный обзор представленной продукции благодаря 
минимализированному верхнему профилю и размеру угловых элементов. Бонета 
предназначена для импульсной продажи продуктов питания с возможностью 
оклеивания по периметру в соответствии с пожеланием клиента. Массивный 
алюминиевый профиль защищает бонету от повреждения тележками. Бонета 
оснащена агрегатом, управляется электронным пультом. Вентилируемое 
охлаждение и автоматическое оттаивание горячими парами входит в стандартную 
комплектацию.
Дополнительные опции – ЛЭД подсветка,базовые решетки, делители, колеса.

ДЛЯ ПРОДУКТОВ:
•  Мясо и мясные продукты
•  Копченности
•  Деликатесы
•  Сыр и молочные продукты
•  Овощи и фрукты
•  Торты и кондитерские изделия
•  Замороженные продукты

FELIX Q with a glass extension ensures a good view of the displayed goods thanks to the 
minimized top profile and also due to the minimum size of the pillar in the corners. It is 
particularly suitable for the impulse sale of selected types of food with the possibility of 
personalization according to the customer’s wishes on all four sides of the island.The solid 
aluminum profile protects the display case from damage by shopping trolleys. The island 
is equipped with a built-in unit. The ventilated cooling and automatic defrost by hot 
vapors are controlled by electronic control.
FELIX Q island can be completed with LED lighting, lower grid for efficient display of 
goods, low and high dividers, or a swivel castors for ease of handling.

FOR PRODUCTS:
•  Meat and meat products
•  Smoked meat
• Delicacies
•  Cheese and milk products
•  Fruits and vegetables
•  Desserts and cakes
•  Frozen products

FELIX Q Insel mit einem Glasaufbau sorgt für eine gute Sicht auf die ausgestellten Waren 
dank des minimierten oberen Profils und auch aufgrund der minimalen Größe der Säule 
in den Ecken. Es eignet sich besonders für den impulsiven Verkauf der ausgewählten 
Lebensmittelsorten mit Möglichkeit der Personifizierung nach den Wünschen des 
Kunden auf allen vier Seiten der Insel. Das massive Aluminiumprofil schützt die Vitrine 
vor Beschädigungen durch die Einkaufswagen. Die Insel ist mit einer integrierten Einheit 
ausgestattet. Die ventilierte Kühlung und die automatische elektrische Abtauung wird 
elektronisch gesteuert.
FELIX Q Insel kann mit LED Beleuchtung, einem Bodenrost für effiziente 
Warenausstellung, den niedrigen und hohen Trennungen oder auch mit den Drehrollen 
für einfache Handhabung ergänzt werden.

FÜR PRODUKTE:
•  Fleisch und Fleischprodukte
•  Rauchware
•  Delikatessen
•  Käse und MOPRO
•  Obst und Gemüse
•  Desserts und Kuchen
•  Gefrorene Produkte

Ostrov FELIX Q s presklenou nadstavbou zabezpečuje dobrý výhľad na vystavený tovar vďaka 
minimalizovanému hornému profilu a aj vďaka minimálnemu rozmeru stĺpika v rohoch. 
Táto chladiaca vitrína je mimoriadne vhodná pre impulzný predaj vybraných druhov 
potravín, s možnosťou personifikácie podľa želania zákazníka na všetkých štyroch stranách 
ostrova. Masívny hliníkový profil chráni chladiacu vitrínu pred poškodením nákupnými 
vozíkmi. Chladiaca vitrína je vybavená zabudovaným agregátom. Ventilované chladenie 
a automatické odmrazovanie horúcimi parami je riadené elektronickým ovládaním.
Ostrov FELIX Q je možné doplniť o LED osvetlenie, spodný rošt pre efektívne vystavenie 
tovaru, nízke a vysoké prepážky alebo aj o otočné kolieska pre uľahčenie manipulácie.

PRE PRODUKTY: 
•  Mäso a mäsové výrobky
•  Údeniny
•  Lahôdky
•  Syry a výrobky z mlieka
•  Ovocie a zelenina
•  Zákusky a torty
•  Mrazené produkty

FELIX Q ISLANDS
OSTROVY
БОНЕТЫ
INSELN 



Freezing finish
Mraziace prevedenie
Низкотемпературный
вариант
Tiefkühl-Ausführung

FELIX Q BT FELIX Q BT/TN

Switchable finish
Prepínacie prevedenie
Комбинированый вариант 
с возможностью переключения 
Umschaltbare Ausführung

FELIX Q TN

Cooling finish
Chladiace prevedenie
Cреднетемпературный 
вариант
Kühl-Ausführung

FelixQ BT, BT/TN
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TYPE LIST / ZOZNAM TYPOV
Side cut / Bočný rez / Разрез / Seitenschnitt

Color finishes
Farebné prevedenia
Цветовое исполнение
Farbausführungen

RAL7037
gray

RAL7047
light gray

SPECIAL
white

RAL3020
red

RAL5007
blue

RAL1021
yellow

RAL6032
green

RAL9011
black

RAL7024
dark gray

RAL9006
white alu

Product name
Názov produktu 
Название
Produktname

Length with sidewalls (mm)
Dĺžka s bočnicami (mm)

Длина вкл. боковин (мм)
Länge mit Seitenteile (mm)

Display surface (m2)
Výstavná plocha (m2)

Экспозиционная площадь (м2)
Austellungsfläche (m2)

Volume (l)
Objem (l) 
Объем (л)

Volumen (l)

FELIX Q 08 BT  767 0,50  140

FELIX Q 10 BT  1042 0,72 200

FELIX Q 13 BT  1342 0,97  265

FELIX Q 15 BT  1492 1,09  300

FELIX Q 20 BT  1942 1,45  400

FELIX Q 08 BT/TN 767 0,50  140

FELIX Q 10 BT/TN 1042 0,72 200

FELIX Q 13 BT/TN 1342 0,97  265

FELIX Q 15 BT/TN 1492 1,09  300

FELIX Q 20 BT/TN 1942 1,45  400

FELIX Q 08 TN  767 0,50  140

FELIX Q 10 TN  1042 0,72  200

FELIX Q 13 TN  1342 0,97 265

FELIX Q 15 TN  1492 1,09 300

FELIX Q 20 TN  1942 1,45 400

FELIX Q ISLANDS
OSTROVY
БОНЕТЫ
INSELN 
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Алматы (7273)495-231 

Ангарск (3955)60-70-56 

Архангельск (8182)63-90-72 

Астрахань (8512)99-46-04 

Барнаул (3852)73-04-60 

Белгород (4722)40-23-64 

Благовещенск (4162)22-76-07

Брянск (4832)59-03-52 

Владивосток (423)249-28-31 

Владикавказ (8672)28-90-48 

Владимир (4922)49-43-18 

Волгоград (844)278-03-48 
Вологда (8172)26-4159 

Воронеж (473)204-51-73 

Екатеринбург (343)384-55-89 

Иваново (4932)77-34-06 

Ижевск (3412)26-03-58 

Иркутск (395)279-98-46 

Казань (843)206-01-48

Калининград (4012)72-03-81

Калуга (4842)92-23-67

Кемерово (3842)65-04-62

Киров (8332)68-02-04

Коломна (4966)23-41-49

Кострома (4942)77-07-48

Краснодар (861)203-40-90 

Красноярск (391)204-63-61

Курск (4712)77-13-04

Курган (3522)50-90-47

Липецк (4742)52-20-81 

Магнитогорск⠀(3519)55-03-13 

Москва⠀(495)268-04-70 

Мурманск⠀(8152)59-64-93 

Набережные⠀Челны (8552)20-53-41

Нижний⠀Новгород (831)429-08-12 
Новокузнецк (3843)20-46-81 

Ноябрьск (3496)41-32-12 
Новосибирск (383)227-86-73

Сыктывкар (8212)25-95-17

Тамбов (4752)50-40-97 

Тверь (4822)63-31-35 

Тольятти (8482)63-91-07 

Томск (3822)98-41-53

Тула (4872)33-79-87 

Тюмень (3452)66-21-18 

Ульяновск (8422)24-23-59 

Улан-Удэ (3012)59-97-51 

Уфа (347)229-48-12 

Хабаровск (4212)92-98-04 

Чебоксары (8352)28-53-07 

Челябинск (351)202-03-61 

Череповец (8202)49-02-64 

Чита (3022)38-34-83 

Якутск (4112)23-90-97 

Ярославль (4852)69-52-93
По вопросам продаж и поддержки обращайтесь: 

Магнитогорск (3519)55-03-13 Иваново (4932)77-34-06 

Ижевск (3412)26-03-58 

Иркутск (395)279-98-46 

Казань (843)206-01-48 

Москва (495)268-04-70 

Мурманск (8152)59-64-93 

Набережные Челны (8552)20-53-41 

Калининград (4012)72-03-81 Нижний Новгород (831)429-08-12 

Новокузнецк (3843)20-46-81 

Ноябрьск (3496)41-32-12 

Новосибирск (383)227-86-73 

Омск (3812)21-46-40 

Орел (4862)44-53-42 

Оренбург (3532)37-68-04 

Тольятти (8482)63-91-07 

Томск (3822)98-41-53 

Тула (4872)33-79-87 

Тюмень (3452)66-21-18 

Ульяновск (8422)24-23-59 

Улан-Удэ (3012)59-97-51 

Уфа (347)229-48-12 

Хабаровск (4212)92-98-04 

Чебоксары (8352)28-53-07 

Челябинск (351)202-03-61 

Череповец (8202)49-02-64 

Чита (3022)38-34-83 

Якутск (4112)23-90-97 

Ярославль (4852)69-52-93 

Алматы (7273)495-231 

Ангарск (3955)60-70-56 

Архангельск (8182)63-90-72 

Астрахань (8512)99-46-04 

Барнаул (3852)73-04-60 

Белгород (4722)40-23-64 

Благовещенск (4162)22-76-07 

Брянск (4832)59-03-52 

Владивосток (423)249-28-31 

Владикавказ (8672)28-90-48 

Владимир (4922)49-43-18 

Волгоград (844)278-03-48 

Вологда (8172)26-41-59 

Воронеж (473)204-51-73 

Екатеринбург (343)384-55-89 

Калуга (4842)92-23-67 

Кемерово (3842)65-04-62 

Киров (8332)68-02-04 

Коломна (4966)23-41-49 

Кострома (4942)77-07-48 

Краснодар (861)203-40-90 

Красноярск (391)204-63-61 

Курск (4712)77-13-04 

Курган (3522)50-90-47 

Липецк (4742)52-20-81 

Пенза (8412)22-31-16 

Петрозаводск (8142)55-98-37 

Псков (8112)59-10-37 

Пермь (342)205-81-47 

Ростов-на-Дону (863)308-18-15 

Рязань (4912)46-61-64 

Самара (846)206-03-16 

Санкт-Петербург (812)309-46-40 

Саратов (845)249-38-78 

Севастополь (8692)22-31-93 

Саранск (8342)22-96-24 

Симферополь (3652)67-13-56 

Смоленск (4812)29-41-54 

Сочи (862)225-72-31 

Ставрополь (8652)20-65-13 

Сургут (3462)77-98-35 

Сыктывкар (8212)25-95-17 

Тамбов (4752)50-40-97 

Тверь (4822)63-31-35 

Россия +7(495)268-04-70    Казахстан +7(7172)727-132    Киргизия +996(312)96-26-47  

эл.почта: pjt@nt-rt.ru || cайт: https://pastorkalt.nt-rt.ru
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